SENTENTIAE <sup>1</sup>

- 3\*** (*A 1 Guil. Meyer*) Aliénum est omne quíquid optando  
 évenit  
**4** (*A 2*) Ab álio expectes, álteri quod féceris  
**5** (52) Aegré reprendas, quód sinas consuécere  
**6** (53) Amíco firmo níl emi meliúss potest  
**7\*** (55) Avárus animus nullo satiatúr lucro  
**8\*** (*B 12*) Benefíciū dando accépit, qui dignó dedit

<sup>1</sup> Syri sententiarum ut specimina saltem praesto sint, eas selegi,  
 quae aut Senecae Gelliive auctoritate stant — has asterisco notavi — aut  
 codice Veronensi (Ver.) Publili nomine plerumque insignitae traditae sunt

**1** Non. 133 (*Putatores*) *praegredere* Quicherat ‘lateat’ **2** Petron. 55  
 (*fabula incerta*) **1** ritu Tragur. **2** nascitur Trag. **6** pietatis cultrix ll.  
 praeter Leid. **8** modo Buech.: meo ll. **9** margaritam caram Ribb.  
 tibi, bacam indicam: tribaca indica ll. **11** tollas ci Ribb. **10.** **11** post  
**14** traiecit Ribb. cum Buech. Trimalchionem Syri versus miscuisse ratus  
**12** viride pr. v. mavult Buech. **13** portas Heinsius **14** scintilles?  
 Heinsius Ribb. c Bern.: est rell. carbunculus (-as, -os) ll.: est carbunculus Ribb. **15** inducere ll. praeter Leid. lunes(ae) ll. praeter Leid.  
**3** Sen. epist. 8, 9 omne om nonnulli venit v. l. **4** Carm. epigr. 192  
 (cum Buech. adn.) Sen. epist. 94, 43 Lact. inst. 1, 16, 10 cf. Lamprid.  
 Alex. **51** Christl. inschr. 166 *expectes: spores* H Carm. epigr. altero  
 ibid. **5** Hier epist. 107 *egre reprehendas* Ver. **6** nihil Mey **7** Sen.  
 epist. 94, 43 **8** Gell. 17, 14, 4 Macr. sat. 2, 7, 10 *accipit* v. l.: *recipit* unus

- 9** (*C*31) Carét periclo qui étiam cum est tutús cavit  
**10\*** (*I*7) Comés facundus ín via pro vehículo est  
**11** (*25*) Consílum inveniunt múlti sed docti éxplicant  
**12** (*45*) Crebro ignoscendo fácies de stulto ímprobum  
**13** (*2*) Crudélis est in re ádversa obiurgátio  
**14\*** (*46*) Cui plús licet quam pár est, plus vult quám licet  
**15\*** (*34*) Cuivís potest accídere quod cuiquám potest  
**16** (*D*17) Delíberando díscitur sapiéntia  
**17\*** (*I*7) Desúnt inopiae múlta, avaritiae ómnia  
**18** (*D*11) Diffícilem habere opórtet aurem ad crímina  
**19** (*22*) Dulce étiam fugias, quód amarum fierí potest  
**20** (*E*22) Errát qui datum si(bi) quod extortum ést putat  
**21** (*10*) Etiám qui faciunt óderunt iniúriam  
**22** (*21*) Etiám sine lege poéna est consciéntia  
**23** (*18*) Ex líte multa grácia est formósior  
**24** (*4*) Ex vício alterius sápiens emendát suum  
**25** (*F*32) † Facilitatem in dúbii virtus ímparat  
**26** (*33*) Falsum étiam est verum, quód constituit súperior  
**27** (*9*) Fatétur facinus qui merum iudiciúm fugit  
**28\*** (*11*) Ferás, non culpes, quód mutari nón potest  
**29** (*14*) Fidém qui perdit, níl potest ultra pérdere  
**30\*** (*28*) Frugálitas miséria est rumorís boni  
**31\*** (*13*) Furór fit laesa saépius patiéntia  
**32** (*G*1) Grave praeíudicium est, quód iudicium nón habet  
**33\*** (*H*19) Herédis fletus súb persona rísus est